Câmara Municipal de Guarapari
             Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

Guarapari - ES, 15 de outubro de 2019.

OFÍCIO CMG – DL nº.160/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência, para as devidas providências legais, cópias dos

Indicações nºs 510, 513, 517, 520 e  521/2019, APROVADOS na 044ª

Sessão Ordinária do dia 15 de outubro de 2019.

No oportuno, aproveito a oportunidade para reiterar

minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

 ENIS SOARES DE CARVALHO

Presidente Câmara Municipal de Guarapari

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Identificador: 31003000390032003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/